
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIOECONOMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Sócioeconomicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG  Nº 021, de 10/05/2013 
 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,  
 
 
R E S O L V E 
 

 

Art. 1º -  Designar os servidores abaixo pra constituírem Grupo de Trabalho com o 
objetivo de planejar, executar e avaliar a programação comemorativa dos 50 
anos do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 
 
Prof. José Carlos Kinchescki (Presidente); 
Profª Maria Carolina Martinez Andion (Membro); 
Profª Ivoneti da Silva Ramos (Membro); 
Prof. José Luiz Fonseca da Silva Filho (Membro); 
Prof. Lisando Fin Nishi (Membro); 
Prof. Nério Amboni (Membro); 
Técnico Gustavo Vaz Cabral (Membro); e 
Técnica Marina Nogueira dos Santos Belotti(Membro). 
 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor nesta. 
 

Florianópolis, 10 de maio de 2013. 

 


